
Møtenr. 3433 – 24.04.2019 
Kaffemøte - Prosjekt Relieff byvåpen- Utvekslingsstudent 
Referent: Tore Nordby  
 
President Torgeir Wik ønsket velkommen. Vi var 22 medlemmer tilstede, pluss vår neste 
utvekslingsstudent Henrik Frog Mandt. 
 
Bursdager: Trygve Nesdal 27. april 90 år, Richard Engh 3. mai 74 år, Arnfinn Sæther 6. mai 
89 år og Jan T. Lafton 10. mai 68 år. 
 
Presidenten hadde hilsen fra Svein Eystein Lindberg, som er i Mexico for blant annet å feire 
bryllup for en tidligere utvekslingsstudent som har bodd hos dem. 
 
Han minnet om Guvernørens månedsbrev som det er link til på klubbens hjemmeside. 
 
Gunnar Jacobsen fortalte at han har snakket på Skype med utvekslingsstudent Anabell 
Eberhardt (var her i 2018). Hun studerer bioteknologi ved en høyskole i sitt hjemland 
Tyskland. Hun trives med studiene og er travelt opptatt slik ungdom skal være. 
 
Prosjekt Relieff Byvåpen for Hønefoss 
Det er laget en video om prosjektet. Videoen ligger på Youtube og det er link til den både fra 

klubben hjemmeside og Facebookside. 
 
Prosjektet er et samarbeid med Hønefoss 
Øst Rotaryklubb. Prosjektgruppe: Erik 
Karlsen, Svein Jørgensen, Eirin Lilleng 
Myhre, Anne Lise Rian og Willy Hauge. 
 
Erik, Svein og Eirin orienterte om arbeidet 
med prosjektet. Det er brukt over 400 timer 
og det er kostnader på ca kr 140.000,-. 
Hønefoss sparebank og Sparebankstiftelsen 
Ringerike har finansiert prosjektet. Det 
gjenstår nå bare å få lyssatt relieffet. 
 
Sissel Skjørten Aasen har gjort 
videoopptakene og hun har redigert filmen 
sammen med Tommy Paulsen. 
 
Videoen gir  mye byhistorie, formidler 
seremonien ved avdukingen og er en god 
dokumentasjon på et vellykket prosjekt for 
Rotaryklubbene.  

Spill av https://youtu.be/UvHOLVyjEZs 
 

https://youtu.be/UvHOLVyjEZs


Presidenten takket prosjektgruppen for et stort arbeid og et flott resultat. Erik overrakte en 
minnepenn og øvrig dokumentasjon til presidenten. 
 
Utvekslingsstudent Henrik Frog Mandt 
Marit Henriksen påpekte at Rotary både ivaretar historie og fremtid og var stolt over å 
introdusere vår neste utvekslingsstudent, Henrik Frog Mandt. Øivind Jørgensen, som er 
bonusbestefar, er ikke mindre stolt og fornøyd. 
 
Henrik skal til USA, nær Chicago til klubben 
Antioch i distrikt 6440 fra høsten 2019. 
 
Han har drømt om en slik mulighet og har 
stor lyst på nye opplevelser og ny lærdom. 
Han beskriver et  aktivt liv med skole, idrett 
og sosial omgang med venner og familie. 
Han er allsidig innen idrett med bl.a. fotball, 
løping og skiskyting, hvor han har oppnådd 
gode resultater. Idretten vil han også satse 
på i USA. 
 
Henrik tilhører en aktiv familie som er glad i 
opplevelser. Han har mange rundt seg med 
mor Pia, far Håvard, to yngre søsken, 
besteforeldre og Moffa Øivind. 
 
Henrik takket for muligheten til å reise som 
utvekslingsstudent. Han presenterte seg som 
en frisk, energisk og flott ungdom og han ble 
ønsket lykke til med utvekslingsåret!  
 
Vinlotteri avrundet kaffemøtet, to fornøyde vinnere og vi fikk gode historier fra Per Jensen. 
 
 
 
 


